РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МО «Кизилюртовский район»

Муниципальное Казенное Общеобразовательное Учреждение

«Миатлинская Средняя Общеобразовательная Школа»

ИНН:0516008290/ 051601001,  ОГРН:1020502233070;   368120, Российская Федерация   Республика Дагестан,

с. Миатли,  ул.Школьная №13                                              тел:89285320517                     miatli-sosh@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 1.03.2021г.         № 4

О проведении в 2021 году

Всероссийских проверочных работ (ВПР-2021)

 в 4.5,6,7, 8  классах общеобразовательных

организаций Республики Дагестан

 В соответствии с приказами Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки   от 11.02.2021 г. № 119 «О проведении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

Всероссийских проверочных работ 2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения ВПР-2021г в школе согласно

приложению (график прилагается).

2.Назначить ответственным организатором за проведение ВПР –

2021г. В 4,5,6,7,8 классах зам.дир.по УР. Салманову П.У.

3. Назначить техническим специалистом ответственным за

проведение ВПР- 2021г. учителя информатики Билалову Х.А.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ

 «Миатлинская СОШ»

__________/М.М.Камалдинов/

mailto:miatli-sosh@yandex.ru